Em caso de eventual extinção do IHBDF ou não renovação deste Contrato 
de Gestão, os saldos financeiros, legados, doações e heranças que lhe forem destinados, bem 

como os demais bens que venha a adquirir ou produzir, serão incorporados ao patrimônio do 

Distrito Federal. 

Valor do Contrato R$12.043.015.100,00(doze bilhões, quarenta e três milhões, quinze mil e cem reais). 

Data da Assinatura 11/01/2018